Krakéw, 26.06.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotvezy: EZP-271-2/36/2018/p.1

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10aust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiajacy — Uniwersytecki szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na destawe produktéw leczniczych — 11 grup (EZP-271-
2-36/2018) prowadzonym w ftrybie przefargu nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okredlonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do Zamawiajacego pytania dotyczace tresci
specyfikacii istotnych warunkow zamowienia.
Tred¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej.

I. Zwracamy sie z uprzejma prosba o odpowiedZ na pytania:
Zakgemik nr 1 do SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY dla grup 1,2,3,4,5,6,7,8

1. Czy Zamawiajgcy w par. 2.1. usunie koniecznosé potwierdzania przyjecia zamowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy przewiduje zmiane wartoéci kary umownej okre$lonej w par. 6.1.B z wartosci 2%
do wartosci max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy przewiduje zmiang wartoéci kary umownej okrelonej w par. 6.1.C z wartosci 2%
do wartoséci max. 0,2%% Obecna kara umowna jest razagco wygorowana.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

I1. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 2 w pozycji 1 dopusci do zaoferowania przedmiot zamowienia
zgodny z opisem, konfekcjonowany 10 ml x 20 amp.?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci réwnieZ.

IIL Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r,
(4j. Dz. U. z 2017r, poz. 1579) Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdwienia w sposob nastepujacy:

W Rozdziale VI SIWZ - pkt 1 dotyczacy Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamoéwienia
(JEDZ) otrzymuje brzmienie:

,» 1. Wykonawca sklada oswiadczenie wlasne w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamowienia wedhug standardowego formularza wprowadzonego Rozporzadzeniem
Wykonawezym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. Informacje zawarte w o§wiadczeniu
stanowig wstepne potwierdzenie, ze wykonawca nie podlega wykluczeniu z postgpowania oraz
spelnia warunki udziahi okreslone w SIWZ”.

Pozostale postanowienia STWZ pozostajg bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl ierownik
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